APARE:

MARȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor., pe 3 luni 3 cor., pe 6 luni 6 cor., pe anul întreg 12 cor.; pentru România și statele uniunii postale: 20 franci pe an.

INSERTIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 15/28 Ianuarie 1905.

Punctul culminant al actualei lupte electorale a fost, fără îndoială, lupta între Tisza și Andrassy, cari ambii s'au aruncat asupra mandatului cercului IV al capitalei Budapesta, cerc care este sediul intelectualității și aristocrației maghiare.